
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1429/

Código da publicação: 1429

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 15:09:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 82/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 13:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 13:17:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 68.482,96
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de materiais hospitalares e odontológicos,
para atender as demandas de todos os departamentos da Secretaria Municipal de Saúde de Nova
Fátima.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de materiais hospitalares e odontológicos,
para atender as demandas de todos os departamentos da Secretaria Municipal de Saúde de Nova
Fátima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 043-2024 - Pag 403-460 Baixar

23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 043-2024 - Pag 304-402 Baixar

23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 043-2024 - Pag 204-303 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1429/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-materiais-hospitalares-e-odontologicos-para-atender-as-demandas-de-todos-os-departamentos-da-secretaria-municipal-de-saude-de-nova-fatimap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf651b351c9bc9f35a551abfd8cbc3e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62164b35ffad472a142ead88ae55362c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde7c881708bf9f7f7fc396154c86bd9.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 043-2024 - Pag 101-203 Baixar

23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 043-2024 - Pag 001-100 Baixar

20/08/2024 00:00:00 Edital PE 043-2024 - Material Hospitalar e Odon... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bd71f7a8916789ccb93a95624cd17c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd42f8ae4c3aa5cba58ee6fcaf5019d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78adae097b9c85b6b4f462fca2760dda.pdf

